

**4NOBI ApS**

**Fårupvej 152, 8471 Sabro**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 41 18 89 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Anna Barbara Miazek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

4NOBI ApS  
Fårupvej 152  
8471 Sabro

CVR-nr.: 41 18 89 60  
Stiftet: 22. februar 2020  
Hjemsted: Sabro  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anna Barbara Miazek

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser indenfor gartneri og skovbrug samt af ledelsen vurderet hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496.400 kr. mod 1.627.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.962 kr. mod 5.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i år og har tabt selskabskapitalen. Det er selskabets andet regnskabsår, og omkostninger i forbindelse med etablering er en del af forklaringen på det negative resultat. Selskabet forventer at kunne genetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>22/2 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.496.400</b>	<b>1.627.963</b>
2 Personaleomkostninger	-1.503.177	-1.543.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.967	-1.886
Andre driftsomkostninger	-73.779	-79.050
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.523</b>	<b>3.178</b>
Andre finansielle indtægter	-21	7.004
Øvrige finansielle omkostninger	-2.173	-2.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90.717</b>	<b>7.747</b>
Skat af årets resultat	755	-1.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.962</b>	<b>5.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.870
Disponeret fra overført resultat	-89.962	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.962</b>	<b>5.870</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.427	19.394
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.427</u>	<u>19.394</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.427</u></b>	<b><u>19.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.425	43.901
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.843</u>	<u>209.211</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.268</u>	<u>253.112</u>
Likvide beholdninger	<u>71.075</u>	<u>464.479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.343</u></b>	<b><u>717.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>217.770</u></b>	<b><u>736.985</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-84.092	5.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-44.092</b>	<b>45.870</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	755
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.142	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.823	43.244
Selskabsskat	0	1.122
Anden gæld	176.897	645.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.862	690.360
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>261.862</b>	<b>690.360</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.770</b>	<b>736.985</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.870</u>	<u>5.870</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	5.870	45.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.962</u>	<u>-89.962</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-84.092</b></u>	<u><b>-44.092</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i år og har tabt selskabskapitalen. Det er selskabets andet regnskabsår, og omkostninger i forbindelse med etablering er en del af forklaringen på det negative resultat. Selskabet forventer at kunne genetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2021	22/2 - 31/12 2020
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.437.688	1.521.602
Andre omkostninger til social sikring	65.489	22.247
	<u>1.503.177</u>	<u>1.543.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>